FORMATO N° 22

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PUBLICO O PRIVADO)

1 |NUMERO DE ACTA
F-022-AS N°007-2024-OGESS-BM/CS-1

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Tarapoto , a los 10 dias del mes de mayo del afio 2024, en el local de la Ogess bajo- Unidad de Logistica, a las 12:00 horas, se
reunieron |os integrantes del comité de seleccion,designados mediante Formato N°04 AS N°007-2024-OGESS-BM/CS-1 encargado

PRO.

3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°007-2024-
OGESS-BM/CS-1 , cuyo objeto de convocatoria es CONTRATACION PARA EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO
DE ELEMENTOS ARQUITRECTONICOS INSTALACIONES ELECTRICAS E INSTALACIONES SANITARIAS DEL PUESTO DE
SALUD I-I SAN JUAN DE TALLIQUIHUI, PUESTO DE SALUD I-1 BARRANQUITA, PUESTO DE SALUD CASHNAHUASI I-1 Y
PUESTO DE SALUD I-1 SANTA MARTHA RED SALUD DEL DORADO OGESS BAJO MAYQ, a fin de OTORGAR LA BUENA

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Titular X
) ING. ROBERTO ROVALINO .
Presidente TORREJON MEZA Suplarts Dependencia: AEIMSG
. . ING. LEVI SALAS Titular X .
Primer Miembro Dependencia: AEIMSG
SAAVEDRA Suplente P
Titular X OEC
’ LIC. LUIS AREVALO .
Segundo Miembro Dependencia:
¥ CENEPO Suplente 4

4 |OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de Ia buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado

CONSORCIO PUESTO DE SALUD EL DORADO conformado por (EMPRESA CONSTRUCTORA E
INMOBILIARIA PALCOR E.I.R.L. RUC:20610494103 Y MA ARCHITECTS E.LR.L. RUC: 20602811914) S/383,000.00 SIN IGV

5 |BASE LEGAL

debe otorgar la buena pro, mediante su publicacion en el SEACE".

6 |ACUERDO ADOPTADO

Articulo 56 del Reglamento de |a Ley de Contratacicnes del Estado: "Luego de la calificacion de las ofertas, el comité de seleccién

Los integrantes del Comité de Seleccion , por UNANIMIDAR, otorgan la buena pro al p<7 mencionado en el numeral 4.

ING. R INO TORREJON MEZA
PRESIDENTE

(\K K“'L{
Llc.ADM“SJ-rs. D’éREVALO CENEPO
SEGUNDO MIEMBRO

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES
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FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA F-011-AS N°007-2024-OGESS-BM/CS-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Tarapoto , a los 10 dias del mes de mayo del afio 2024, en el local de la Ogess bajo- Unidad de Logistica, a las 10:00 horas,
se reunieron los integrantes del comité de seleccion,designados mediante Formato N°04 AS N°007-2024-OGESS-BM/CS-1
encargado de la preparacién, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N°007-2024-OGESS-BM/CS-1, cuyo objeto de convocatoria es CONTRATACION PARA EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO
CORRECTIVO DE ELEMENTOS ARQUITRECTONICOS INSTALACIONES ELECTRICAS E INSTALACIONES SANITARIAS
DEL PUESTO DE SALUD I-I SAN JUAN DE TALLIQUIHUI, PUESTO DE SALUD I-1 BARRANQUITA, PUESTO DE SALUD
CASHNAHUASI I-1 Y PUESTO DE SALUD I-1 SANTA MARTHA RED SALUD DEL DORADQO OGESS BAJO MAYO, a fin de
efectuar la ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segtn
orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes
miembros:

ING. ROBERTO Titular X
Presidente ROVALINO TORREJON Dependencia: AEIMSG
MEZA Suplente
3 ; ING. LEVI SALAS Titular X )
Primer Miembro Dependencia: AEIMSG
SAAVEDRA Suplente P
) LIC. LUIS AREVALO Titular X . OEC
Segundo Miembro Dependencia:
¢ CENEPO —— F

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC
i DEL AGUILA FASANANDO MAX JORGE 111488/
2 GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 10416420501
3 DELGADO INGENIEROS S.A.C. 20450329496
4 GRANDEZ CORPORACION CONSTRUCTORA E.ILR.L 20494146330
5 INVERSIONES SOL S&H E.IR.L. 20568451865

CONSULTORA Y CONSTRUCTORA MAFCON EMPRESA INDIVIDUAL DE

a RESPONSABILIDAD LIMITADA Aordetisds
TOVACORP S.AC. 20574763381
DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.IR.L. 20601206481
g MA ARCHITECTS E.LR.L. .
10 CARTER & HURTADO S.R.L 20609045338
1 CONSTRUCTORA & CONSULTORA R & P ASOCIADOS S.A.C 20610658106
12 SINNER INGENIERIA S.AC.S. p 20611163313

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en la Unidad de Tramite Documentario de la
Entidad sus ofertas en sobre cerrado:

Fecha de Hora de

N° Nombre o razén social del postor T 2
presentacion | presentacion

CONSORCIO PUESTO DE SALUD EL DORADO conformado por (EMPRESA CONSTRUCTORA
1 |E INMOBILIARIA PALCOR E.LR L. RUC:20610494103 Y MA ARCHITECTS E.LR.L. RUC:
20602811914)

09/05/2024 14:37:05
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FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

6 |Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la
revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a
las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de
evaluacién:

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién

1 s -

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula

CONSORCIO PUESTO DE SALUD EL DORADO conformado por (EMPRESA
1 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PALCOR E.LR. L. RUC:20610484103 Y MA 1-PAQUETE
ARCHITECTS E.L.R.L. RUC: 20602811914)

9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 [DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

% del valor

Ne° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta 1
referencial

CONSORCIO PUESTO DE SALUD EL DORADO conformado
por (EMPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PALCOR
E.LR.L. RUC:20610494103 Y MA ARCHITECTS E.I.R.L. RUC:
20602811914)

S/. 383,000.00 SIN IGV 99.29 %

9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, segln Anexo 02 que forma parte de la
[’\ . presente Acta.

10 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

10.1 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 CONSORCIO PUESTO DE SALUD EL DORADO
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 94.5 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 10 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 104.5 puntos

11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacién realizada, el orden de prelacion es el siguente:

N° DE ORDEN DE

PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL

CONSORCIO PUESTO DE SALUD EL DORADO conformado por
1 (EMPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PALCOR E.I.R.L. 104.5
RUC:20610494103 Y MA ARCHITECTS E.I.LR.L. RUC: 206802811814)
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FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

Nota.- En casc de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

12

CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el Comité de seleccion determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segtn el
orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

12.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CONSORCIO PUESTO DE SALUD EL DORADO
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE

1 CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

A) EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE

B CALIFICACIONES DE PERSONAL CLAVE
B.1 FORMACION ACADEMICA CUMPLE
B.2 CAPACITACION CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE

2 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE

RESULTADO CALIFICA

SININGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION
O EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS
REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN
LA EVALUACION.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ....

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segan Anexo 02 que forma parte de la presente
Acta.

13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuve el PRIMER lugar en orden de prelacién, cumple los
requisitos de calificacion establecidos en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 CONSORCIO PUESTO DE SALUD EL DORADO conformado por (EMPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA
PALCOR E.I.R.L. RUC:20610494103 Y MA ARCHITECTS E.L.R.L. RUC: 20602811914)
DE SER EL CASO INCLUIR:
Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:
5 CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU
L -
N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION
1
14 |ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del Comité de seleccién , por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacién de las ofertas y
calificacién, de acuerdo con el andlisis efectuado y a los cuadros de Evaluacién de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman
parte del Acta.
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FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRES‘ENTACION DE OFERT&S SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)
1 4

15

= |

_ING. BOBEATTROVALING TORREJON MEZA

ING.
PRESIDENTE
"'Z/ \ ( KM/M{ ‘

NG TEVISALAS BAAVEDRA LIC.ADIVI\EDﬁEVALOHENEPO
{==""PRIMER MIEMBRO SEGUNDQ MIEMBRO

~

/ (/ !

/
/

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES

4de 4




ADMISION .EVALUACION, CALIFICACION

PROCEDIMIENTO DE SELECCION: ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007
-2024-OGESS-BM/CS-1

‘CONTRATACION PARA EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE
ELEMENTOS ARQUITRECTONICOS INSTALACIONES ELECTRICAS E INSTALACIONES
SANITARIAS DEL PUESTO DE SALUD I-| SAN JUAN DE TALLIQUIHUI, PUESTO DE SALUD I-
1 BARRANQUITA, PUESTO DE SALUD CASHNAHUASI I-1 Y PUESTO DE SALUD I-1 SANTA
MARTHA RED SALUD DEL DORADO OGESS BAJO MAYQ”

En Tarapoto, al 10 dia del mes de mayo de 2024, en la Unidad de Logistica, a las 10:00 horas, el
Comité de Seleccién , designado mediante Formato N° 04-AS-07-2024-3 de fecha 24.04.2024,
encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-OGESS-BM/CS-1, cuyo objeto de convocatoria

« B ‘04? es la “CONTRATACION PARA EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ELEMENTOS
\ ‘:p ARQUITRECTONICOS INSTALACIONES ELECTRICAS E INSTALACIONES SANITARIAS DEL
\ % \PUESTO DE SALUD I-I SAN JUAN DE TALLIQUIHUI, PUESTO DE SALUD I-1 BARRANQUITA,

'DEL DORADO OGESS BAJO MAYO”, efectud la EVALUACION DE LAS OFERTAS admitidas y
CALIFICACION de la oferta correspondiente segiin orden de prelacion.

\ ANTECEDENTES

Con fecha 25 de abril de 2024, se registrd y publicd en la plataforma del SEACE Ia
convocatoria del Procedimiento de Seleccién ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-

OGESS-BM/CS-1, cuyo objeto de convocatoria es la “CONTRATACION PARA EL SERVICIO
DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ELEMENTOS ARQUITRECTONICOS INSTALACIONES
ELECTRICAS E INSTALACIONES SANITARIAS DEL PUESTO DE SALUD I-I SAN JUAN DE
TALLIQUIHUI, PUESTO DE SALUD I-1 BARRANQUITA, PUESTO DE SALUD CASHNAHUASI I-1
Y PUESTO DE SALUD I-1 SANTA MARTHA RED SALUD DEL DORADO OGESS BAJO MAYO”

DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES

e Dentro de la fecha se registraron electronicamente, a través del portal del SEACE
(www.seace.qob.pe) un total de (12) participantes, conforme al siguiente cuadro:

Hliga srrvesder | micicodine | b larke Sarii . reatencl || fatirdo | Advertaencis

Gt e = ale U |l SEVIE L BT LS SRR e S T AN B L e 8 S AE SRR O vl bt P =23 6 S TG A N2 ) S SRR )

¥ " 10011466387 DEL AGUILA FASANANDD MAX JORGE 06/05/2028 Vilida u6/0s/2024 1oon1asszer (Do)
2 :_'::“d"“" 10416320501 GUEVARA SAMANAMUD JULTO MICHAEL 28 /04/2074 Vilida asj0ss2098 toatsazosor  Jo )
3 :::“’"'"" 20450329496 “DELGADD INGENIERDS S.A.C 29/04/2024 vilido 25/04j2024 20450329806 Do)
4 ;::"““" 20494146330 GRANDEZ CORPORACION CONSTRUCTORA ELR.L. 28/04/2024 Vilido 8/04/2024 20488146330 Do)
5 ::Y:Ed“'“" 20568451865  TNVERSIONES SOL SAH E.LR.L, 26/04/2024 ilids 6/04/2024 20s6easiees O]
3 ::::"“'““ 20572202446 :::::::;:;TE:;:;\ e A IR EE 30/04/2023 Vilido J0/04/2024 20572202448 (Do)
7 :L":"“’ O 20574763081 TOVACORP S.AC. 26/04/2024 Vilida 6/0s/202 srazenImr Do
e Z::'““""" 20601206381 DYSAMAX CONSTRUCCIONES ¥ SERVICLOS GENERALES ELRL. 00/0S/2028  Vélida /0572024 20601206401 QO T
|g PrOveRdarcon Loc01811914 A ARCHITECTSEIAL. 05/05/2024 Valida 0s/05/2024 20602811914 (Do [

RUC

Proveedor con

1 RuC 20609045338 CARTER & HURTADO S.R.L 29/04/2024 valido 29/04/2024 20609045330 CD‘" D

12 g pacaniiados mestanee 10 egatiace; g5 | a 10, Pagina 173



Provaedar con

ST bl s g R S VR el o S T

Rile 20610650106 CONSTRUCTORA & CONSULTORA R & P ASDCIADOS S.A.C 29/04/2024 Valido

;?c"""""“" 20611163313 SINNER INGENIERIA S.A.C.5.

12 regntron eneas

26/04/2024 valido

nirados. mesirands 3 regatoci. de 113 12 PhgnaZi Y

DEL REGISTRO ELETRONICO DE OFERTAS

29/04/2020 20610658106

Lol dnt

26/04/2074 20611163313 Qo)

En el presente procedimiento de seleccion se registraron electronicamente las ofertas a través
del portal SEACE, seguidamente se procedit a verificar el ingreso de las propuestas de acuerdo
al horario y fechas establecidas:

1 10602811914 CONSORCIO PUESTO DE SALUD EL DORADD  09/05/2024

el et g 141 P11

143517 20602811914 08/05/2024

JERTHM

Enviado Valida f‘-“‘[ !

Acto seguido se procede a la descarga de los archivos presentados por los postores y revisar los
documentos para la admision de ofertas, requisitos de calificacion y los factores de evaluacion,

obteniendo los siguientes resultados:

POSTORES

CONSORCIO PUESTO DE SALU

a) Verificacién RNP e Inhabilitacion

RUC

D EL DORADO

INHABILITACION

CONSORCIO PUESTO DE
SALUD EL DORADO:

v" EMPRESA CONSTRUCTORA
CONSULTORAE
INMOBILIARIA PALCOR
E.LLR.L RUC: 20610494103

v" MA ARCHITECTS E.L.R.L.
RUC: 20602811914

Conforme

g EMPRESA CONSTRUCTORA
1.1 | CONSULTORA E INMOBILIARIA 20610494103 S| NO
PALCOR E.LR.L
1.2 |MA ARCHITECTS E.IL.LR.L. 20602811914 Sl NO
"\ b) Verificacion de aspectos generales
POSTORES FOLIACION FIRMAS Y VISTOS OBSERVACION

Conforme

Ninguna

AD

MISION DE OFERTAS:

En este sentido se procede a la revision de los documentos de presentacion obligatoria
facultativa para la admision de las ofertas, establecido en el capitulo Il de las Bases Integradas,
con el siguiente resultado:
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En ese sentido son declarados NO ADMITIDOS los siguientes postores:

N° POSTORES

i |-

Asimismo se declaran ADMITIDOS a los siguientes postores

N® POSTORES

CONSORCIO PUESTO DE SALUD EL DORADO conformado por (
EMPRESA CONSTRUCTORA CONSULTORA E INMOBILIARIA

1 PALCOR E.|.R.L RUC: 20610494103 y MA ARCHITECTS E.l.R.L. RUC:
20602811914)
'EVALUACION DE OFERTAS:

4 comité de seleccion procede a la revision de la oferta econémica presentada, segln el
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, donde se determina que las ofertas

presentadas por los postores, cumplen con las condiciones sefialadas en las bases y son
evaluados de la siguiente manera:

© A.FACTOR DE EVALUACION: PRECIO

KD\ PRECIO | Pi=Om | | Bonificacion
1 POSTOR DE XPMP[ | Lo | delS% TOTAL
- OFERTA Oi remype

CONSORCIO PUESTO
DE SALUD EL DORADO
conformado por (
EMPRESA
CONSTRUCTORA
CONSULTORAE s/
INMOBILIARIA PALCOR 383,000.00 90 90 4.50 94.50
E.LR.L RUC:
20610494103 y MA
ARCHITECTS E.I.R.L.
RUC: 20602811914)




B).OTROS FACTORES DE EVALUACION:
MEJORA A LOS TERMINOS DE REFERENCIA

PALCOR E.I.R.L RUC:
20610494103 y MA
ARCHITECTS E.I.R.L. RUC:
20602811914)

PRESENTA
POSTOR MEJORAS MEJORA PUNTAJE TOTAL
CONSORCIO 1.Programacién de actividades,
PUESTO DE SALUD | desarrollo detallado y la puesta
EL DORADO en énfasis de la igualdad de Sl 3
conformado por ( genero.
EMPRESA
CONSTRUCTORA 2.Planificaciéon, de actividades
lacionados con la inclusién
CONSULTORA E re
laboral de personas con Sl 3 10 PUNTOS
INMOBILIARIA discapacidad.
PALCOR E.LR.L
RUC: 20610494103 y
MA ARCHITECTS 3.Desarrollar  aspectos de
EI.RL. RUC: impl_er:nentacién de medidas e S| 4
20602811914) coeficientes durante la
prestacion de servicios.
g/i El orden de prelacién segun el puntaje total obtenido es el siguiente:
Orden de POSTOR PUNTAJE (A+B)
prelacion TOTAL
CONSORCIO PUESTO DE
) SALUD EL DORADO
conformado por ( EMPRESA
CONSTRUCTORA
1 CONSULTORA E INMOBILIARIA 104.50

Los miembros del comité de seleccion por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la
evaluacion econémica, pasando a la siguiente etapa de calificacion de ofertas.




DETALLE DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

PROCEDIMIENTO DE SELECCION: ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007
-2024-0GESS-BM/CS-1

‘CONTRATACION PARA EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE
ELEMENTOS ARQUITRECTONICOS INSTALACIONES ELECTRICAS E INSTALACIONES
SANITARIAS DEL PUESTO DE SALUD I-| SAN JUAN DE TALLIQUIHUI, PUESTO DE SALUD
I-1 BARRANQUITA, PUESTO DE SALUD CASHNAHUASI I-1Y PUESTO DE SALUD I-1

SANTA MARTHA RED SALUD DEL DORADO OGESS BAJO MAYQ"

En esta etapa se verificara el cumplimiento de los requisitos de calificacion especificados en las
Bases Integradas, de los postores mencionados que se presentaron de la siguiente manera:

1° CONSORCIO PUESTO DE SALUD EL
DORADO conformado por ( EMPRESA

, CONSTRUCTORA CONSULTORA E
REQUISITOS DE CALIFICACION INMOBILIARIA PALCOR E.I.R.L RUC:
20610494103 y MA ARCHITECTS E.I.R.L.
RUC: 20602811914)

|

1. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

A) EQUIPAMIENTO ETRATEGICO | CUMPLE
B) CALIFICACIONES DE PERSONAL CLAVE
B.1 FORMACION ACADEMICA CUMPLE
B.2 CAPACITACION CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL
PERSONAL CLAVE GUMPLE
2. EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA CUMPLE
ESPECIALIDAD
RESULTADO CALIFICA

Luego de realizar la calificacion respectiva de la oferta, se tiene que la OFERTA del siguiente
postor: CONSORCIO PUESTO DE SALUD EL DORADO conformado por ( EMPRESA
CONSTRUCTORA CONSULTORA E INMOBILIARIA PALCOR E.LRL RUC:
20610494103 y MA ARCHITECTS E.I.R.L. RUC: 20602811914), quien ocupo el 1 °
CUMPLE  con acreditar todos los requisitos de calificacion de conformidad a las bases
integradas, por lo que el Comité de Seleccion procede a declarar la BUENA PRO, para el
procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-OGESS-BM/CS-1.



En sefial de conformidad se firma el presente acta:

Ing. R valino Torrejon Meza

Presidente
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